
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 12/5/VIII 

Про надання дозволу на укладення 

договору позички транспортного засобу 

 

 

Відповідно до статей 827, 828 Цивільного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 04 червня 2003 року № 848 «Про впорядкування 

використання легкових автомобілів бюджетними установами та організаціями» 

та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради 

дозвіл на укладення договору позички транспортного засобу марки ВАЗ, модель 

21214, випуску 2008 року, номерний знак ВХ5693СК, власником якого є 

громадська організація «Асоціація сільськогосподарських товаровиробників 

Старокостянтинівського району» терміном з 01 червня 2021 року до 31 грудня 

2022 року. 

 

2. Уповноважити Старокостянтинівського міського голову Миколу 

МЕЛЬНИЧУКА підписати договір позички транспортного засобу від імені 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Юридичному відділу виконавчого комітету міської ради (Ольга 

АНДРІЙЧУК) підготувати проєкт договору позички вказаного транспортного 

засобу та подати на підпис міському голові, здійснити реєстрацію договору. 

 

4. Завідувачу господарської групи виконавчого комітету міської ради 

(Роман МАРЧУК) оформити прийом транспортного засобу актом прийому-

передачі. 

 

5. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО): 

 



5.1 взяти вказаний транспортний засіб на позабалансовий облік 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради; 

 

5.2 здійснювати списання бензину відповідно до Норм витрат палива і 

мастильних матеріалів на автомобільному транспорті, затверджених наказом 

Міністерства транспорту України від 10 лютого 1998 року за № 43 та з 

урахуванням лімітів, встановлених виконавчим комітетом міської ради, інших 

витрат передбачених договором позички. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради (Олег БОРИКІН). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

https://smr.starkon.gov.ua/deputaty/postiyni-komisii/postiyna-komisiia-z-pytan-stratehichnoho-sotsialno-ekonomichnoho-rozvytku-starokostiantynivskoi-miskoi-terytorialnoi-hromady-biudzhetu-finansiv-administratyvno-terytorialnoho-ustroiu-ta-zovnishnoekono/
https://smr.starkon.gov.ua/deputaty/postiyni-komisii/postiyna-komisiia-z-pytan-stratehichnoho-sotsialno-ekonomichnoho-rozvytku-starokostiantynivskoi-miskoi-terytorialnoi-hromady-biudzhetu-finansiv-administratyvno-terytorialnoho-ustroiu-ta-zovnishnoekono/
https://smr.starkon.gov.ua/deputaty/postiyni-komisii/postiyna-komisiia-z-pytan-stratehichnoho-sotsialno-ekonomichnoho-rozvytku-starokostiantynivskoi-miskoi-terytorialnoi-hromady-biudzhetu-finansiv-administratyvno-terytorialnoho-ustroiu-ta-zovnishnoekono/

